
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 태권도공원과 ~ 태권도공원과

부서: 태권도공원과
정책: 태권도공원조성(문화및관광/체육)
단위: 태권도공원 조성사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

태권도공원과 9,416,520 4,092,368 5,324,152

기          3,000,000

도          1,000,000

군          5,416,520

태권도공원조성(문화및관광/체육) 9,404,880 3,083,728 6,321,152

기          3,000,000

도          1,000,000

군          5,404,880

태권도공원 조성사업 지원 490,860 527,000 △36,140

태권도대회 유치 470,000 507,500 △37,500

203 업무추진비 20,000 7,500 12,500

03 시책추진업무추진비 20,000 7,500 12,500

  ○태권도공원사업추진                20,000  20,000,000원

307 민간이전 450,000 500,000 △50,000

02 민간경상보조 40,000 50,000 △10,000

  ○세계청소년 태권도 교류캠프
               40,000      40,000,000원*1회

04 민간행사보조 410,000 450,000 △40,000

  ○제5회 세계태권도문화엑스포대회
              200,000

  ○제8회 협회장기전국태권도품새대회
              110,000

  ○제7회 웰빙태권댄스페스티벌
               50,000

  ○제3회 태권도공원배태권도대회
               50,000

      200,000,000원*1회

      110,000,000원*1회

      50,000,000원*1회

      50,000,000원*1회

공원행정 운영 기본경비 20,860 19,500 1,360

201 일반운영비 14,860 14,000 860

01 사무관리비 14,860 14,000 860

  ○디지털복사기 토너구입비                 6,160

  ○디지털복사기 드럼구입비                 3,300

  ○프린터 토너구입비                 2,640

  ○팩스 소모품 구입 및 유지비                   360

  ○버스 임차료                 2,400

  385,000원*4개*4회

  275,000원*4개*3회

  220,000원*4개*3회

  180,000원*2회

  1,200,000원*2회

202 여비 6,000 5,500 500

01 국내여비 6,000 5,500 500

  ○총액여비                 6,000  6,000,000원

전 군민 태권도 활성화 7,090,820 482,820 6,608,000

기          3,000,000

도          1,000,000

군          3,090,820

태권도공원지원육성 추진위원회 지원 26,720 56,720 △30,000
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부서: 태권도공원과
정책: 태권도공원조성(문화및관광/체육)
단위: 전 군민 태권도 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 6,720 6,720 0

01 사무관리비 6,720 6,720 0

  ○추진위원회 위원 수당                 6,720  70,000원*32명*3회

307 민간이전 20,000 50,000 △30,000

02 민간경상보조 20,000 50,000 △30,000

  ○태권도공원지원육성 추진위원회 지원
               20,000      20,000,000원*1회

태권도관련 민간단체 육성지원 30,000 20,000 10,000

307 민간이전 30,000 20,000 10,000

02 민간경상보조 30,000 20,000 10,000

  ○태권도관련 민간단체 지원(무주군태권도협회)
               30,000      30,000,000원*1개소

태권도교육 보조금 지원 256,100 256,100 0

308 자치단체등이전 256,100 256,100 0

06 교육기관에대한보조금 256,100 256,100 0

  ○학교태권도 선수부 지원               170,000

  ○학교태권도 지도자 수당 보조
               75,600

  ○학교태권도보급사업 수련학생 도복지원
               10,500

  28,333,333원*6개교

      30,000원*63시간*5명*8개월

      15,000원*700명

태권도 시범단 운영 240,000 150,000 90,000

301 일반보상금 140,000 0 140,000

07 민간인국외여비 140,000 0 140,000

  ○제3회 US Open 태권한마당대회 참가 및 미국
    문화체험 홈스테이               140,000      3,500,000원*40

307 민간이전 100,000 150,000 △50,000

02 민간경상보조 100,000 150,000 △50,000

  ○무주군 태권도시범단 육성
              100,000      100,000,000원*1팀

무주국민체육센터 건립 6,538,000 0 6,538,000

기          3,000,000

도          1,000,000

군          2,538,000

401 시설비및부대비 6,538,000 0 6,538,000

기          3,000,000

도          1,000,000

군          2,538,000

01 시설비 6,398,510 0 6,398,510

  ○ 무주국민체육센터 건립사업(건축,전기,통신)
            6,398,510      6,398,510,000원*1식

기          3,000,000

도          1,000,000

군          2,398,510
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부서: 태권도공원과
정책: 태권도공원조성(문화및관광/체육)
단위: 전 군민 태권도 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 감리비 119,490 0 119,490

  ○무주국민체육센터 건립사업
              119,490      119,490,000원*1식

03 시설부대비 20,000 0 20,000

  ○ 무주국민체육센터 건립사업
               20,000      20,000,000원*1식

태권도공원개발 88,220 1,437,108 △1,348,888

태권도공원 토지 매입 27,200 1,385,758 △1,358,558

401 시설비및부대비 27,200 1,385,758 △1,358,558

01 시설비 27,200 1,385,758 △1,358,558

  ○태권도공원조성 분묘 이전비
               27,200      2,720,000원*10기

공원개발 운영 기본경비 61,020 7,920 53,100

201 일반운영비 56,520 3,920 52,600

01 사무관리비 56,520 3,920 52,600

  ○태권도공원 홍보용 현수막 제작비
                1,280

  ○사진인화                   240

  ○소송대리인 변호사 선임료 및 성공보수비
               55,000

      80,000원*4장*4회

  300원*200매*4회

      5,500,000원*10건

202 여비 4,500 4,000 500

01 국내여비 4,500 4,000 500

  ○공원개발 운영여비                 4,500  4,500,000원

태권도공원시설 1,591,880 507,700 1,084,180

태권도공원 전망대 운영 24,500 49,820 △25,320

201 일반운영비 24,500 49,820 △25,320

01 사무관리비 20,500 23,000 △2,500

  ○태권도공원 기념품 제작
               18,000

  ○조감도 및 현황판 교체                 2,500

      3,000원*2종*3,000개

  2,500,000원*1개

02 공공운영비 4,000 26,820 △22,820

  ○전망대 오일스테인 작업
                4,000      2,000,000원*2개소*1회

태권도공원조성 지방비사업 1,560,000 450,000 1,110,000

402 민간자본이전 1,560,000 450,000 1,110,000

02 민간대행사업비 1,560,000 450,000 1,110,000

  ○태권도공원조성사업(추모공원,주차장)군비분
    담금             1,560,000      45,287,000,000원*6.88939/100*50%

공원시설 운영 기본경비 7,380 7,880 △500

201 일반운영비 2,880 3,880 △1,000

01 사무관리비 2,880 3,880 △1,000
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부서: 태권도공원과
정책: 태권도공원조성(문화및관광/체육)
단위: 태권도공원시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○태권도공원 홍보용 가로기제작
                  680

  ○태권도공원 홍보용 현수막                 1,200

  ○태권도공원 전망대 소요 물품비
                1,000

      20,000원*34개

  80,000원*5매*3회

      1,000,000원*1식

202 여비 4,500 4,000 500

01 국내여비 4,500 4,000 500

  ○총액여비                 4,500  4,500,000원

태권도공원 홍보 143,100 129,100 14,000

태권도공원 전략 홍보 143,100 129,100 14,000

201 일반운영비 143,100 129,100 14,000

01 사무관리비 119,900 119,900 0

  ○달리는 홍보판 운영                62,250

  ○신문광고(지방지,태권도 매체)
               24,200

  ○방송광고 등                22,000

  ○리후렛 제작                10,000

  ○현수막 제작                 1,450

  750,000원*83대

      1,100,000원*22개사*1회

  11,000,000원*2회

  1,000원*2,500부*4종

  362,500원*4회

02 공공운영비 23,200 9,200 14,000

  ○홍보판 전기료                 3,600

  ○조형물전기료(오산삼거리,싸리재터널)
                3,600

  ○시설물유지보수(고속도로변,국도변,조형물)
               16,000

  300,000원*12월

      300,000원*12월

      4,000,000원*4개소

행정운영경비(태권도공원과)(기타/기타) 11,640 8,640 3,000

기본경비 11,640 8,640 3,000

부서 기본경비 11,640 8,640 3,000

201 일반운영비 4,320 4,320 0

01 사무관리비 4,320 4,320 0

  ○기본업무추진                 4,320  4,320,000원

202 여비 4,320 4,320 0

01 국내여비 4,320 4,320 0

  ○기본업무추진                 4,320  4,320,000원

203 업무추진비 3,000 0 3,000

04 부서운영업무추진비 3,000 0 3,000

  ○정원 15인이하                 3,000  250,000원*12월
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